3.

ptismo, deinde iam adultus confirmatione, & post
stremounctione armaretur contra diabolum, ut
mni diligentia accepta semel in baptismo iustitia re-
tineretur: Est enim Christianus, in hac vita viator
qua egressurus, primum valedicit, id est, in baptismo
renunciat mundo, peccatis & satanæ: deinde pro-
uidet se de pane viatico, id est, in Eucharistia ciba-
tur: Tertiò armatur contra noxia animalia, canes, &c.
id est, in confirmatione & unctione extrema anima-
tur contra insultus & insidias diaboli, &c.

CAPVT XVI.

ARGUMENTA.

1. *Quare Ecclesia permittit & habet varijs sacramentalia & ceremonias.*
2. *Vnde illarum sit virtus, utrum à rebus, an à vir-
tute diuini nominis super his inuocati.*
3. *Quando illorum verus sit usus, & quando abusus.*

Notandum primò quod propheta David in Psal. 148. iubet Deum laudare. mnes creaturas tam rationales, vt Angelos & homines, quam irrationalies, vt bestias & vniuersa pecora, solem, lumen, ignem, glaciem, montes, ligna fructifera, & oīcedros &c. quæ à Deo creata sunt. Deinde iubet nos in creaturis Deum laudare: ideo Ecclesia quia sit quod Deo placet, si inuocetur sèpè nomen eius: nam illa inuocatio est cultus & honor Dei, quem maximè exigit. Nam est testimonium fidei, Rom. 10. quomodo inuocabunt in quem non crediderunt? Igitur super varias creaturas inuocat & laudat Ecclesia nomen Dei, vt sunt sal, aqua, herbæ, lumen, appara-
menta, & reliqua templi utensilia, in huic finem, vt homo